
§
PETROF'
PlANos SlNcE 1864

PETRoF, spol. s r,o. I  lČ :  62028634 I  DIČ /VAT: cz62o28634
sp. zn. c 7054 Vedená u Krajské ho soudu V Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové , Czech Republic
+ 4z0 495 7 72 102 |  petrof @petrof.com

www.petrof.com

PETROF, spol. § r. o.

se sí dlem: Hradec Králové , Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové
IČ : 620 28 634
DIČ : CZ62028634

zastoupená: ZCP s.r.o.;  zastoupena při výkonu funkce Mgr. Zuzanou Ceralovou
Petrofovou, j  ednatelkou

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Hradci Králové  v oddí le C,
slož ce 7054
dále jako,,prodávají cí "

a

Zá| < ]adní  umělecká š kola Litovel
se sí dlem: Jungmannova 7 40. Litovel
IC: 476 54 325
Zastoupená: Mgr. Hanou Kaš tanor-ou. Ph.D,. ředitelkou š koly
dále j  err ,,kupují cí "

prohlaš ují . ž e ní ž e ul,edené ho dne. měsí ce a roku uzar,řel,v-

Kupní  smlouvu

dle ustanorení  § 2079 anásl. zákona č . 89/2012 Sb.. obč anskj zákoní k (dáie jen..obč anský

zákoní k").

I . Smluvní  strany

1 . Úč astní ci té to smloul,r j  sou podnikatel a pří spěr,ko vá organizace. Kupuj í c í  má zájem
zakoupit od prodávají cí ho movité  věci zbož í . které  je blí ž e v č lánku iI . odst. 2 té to smlouvy.

I I . Předmět plnění

1. Na základě té to smlouvy se prodávají cí  zavazuje, ž e odevzdá kupují cí mu předmět koupě a
umož ní  mu nabýt vlastnické  právo k předmětu koupě, a kupují cí  se zavazuje, ž e předmět koupě
převezme a zaplati prodávají cí mu kupní  cenu za podmí nek dle té to smlouvy.

2. Předmětem koupě dle té to smlouvy je klaví r P 173 Breeze.

3. Souč ástí  plnění  je instalování  předmětu koupě v mí stě plnění  a jeden bezplatný poprodejní
servis (odborné  seří zení  a naladění  nástroje) v době mezi třetí m a š estým měsí cem od zakoupení
zbož i.

7l4



§
PETROF"
PlANos SlNcE 1864

PETRoF, spol, s r.o. l lČ :  62028634 |  DIČ /VAT: Cz62o28634
sp. zn. c 7054 Vedená u Krajské ho soudu V Hradci Králové

Na Brně 1955, 5O0 06 Hradec Králové , Czech Republic
+ 420 495 772 702 |  petroí @petrof.com

WWw.petroí .com

I I I . Mí sto a doba plnění

Mí sto plnění  je Základní  umělecká š kola Litovel.

Prodávají cí  se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30. ří jna 2019.

Kupují cí  je oprávněn prové st výběr nástroje v sí dle prodávají cí ho z minimálně drou
připravených kusů  v prů běhu měsí ce záŤ i2019. Termí n výběru nástroje bude mezi stranami
dohodnut nejpozději do 31. srpna 2019.

IV. Přechod vlastnictví  a přechod nebezpeč í  š kody na věci

1. Přechod vlastnické ho práva a nebezpeč í  š kody předmětu koupě na kupují cí ho nastává
okamž ikem předání  věci kupují cí mu.

V. Kupní  cena a platební  podmí nlry

1. Smluvní  strany si sjednaly kupní  cenu na celkovou č ástku 791.000,- Kč  vč etně DPH (slovy:
sedmset_devadesátj edna_tisí c_korun_č eských).

2. Kupní  cena v sobě zahmuje veš keré  náklady odpoví dají cí  předmětu plnění  uvedené m v č l.
I I . té to smlouvy, vč etně doby zaruky a instalovriní  předmětu koupě v mí stě plnění , jeden
bezplatný poprodejní  servis (odborné  seří zení  a naladění  nástroje).

3. Úhrada kupní  ceny bude provedena ve dvou splátkách na základé  pří sluš ných daňových
dokladŮ - faktury, vystavené  prodávají cí m. Daňový doklad vystavený prodávají cí m musí  mí t
nálež itosti dle zákona č . 23512004 Sb., o darti zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
a bude splňovat nálež itosti ú ěetní ho dokladu dle zákonaě.5631199I  Sb., o ú ěetnictví .

4.Ptodávqí cí  je oprávněn vystavit fakturu po řádnóm dodání  a předání  předmětu koupě.

5. První  č ást kupní  ceny, ato 400.000,- Kč  vč . DPH, zaplatí  kupují cí  bezhotovostně na ú č et do
3I .05.2019, druhou č ást, a to 391.000,- Kč  vč . DPH, zaplatí  kupují cí  beáotovostně na ú č et
prodávají cí ho vedený u Raiffeisenbank, d.s., poboč ka Hradec Králové , č í slo ú č tu
1016004860/5500. Variabilní m symbolem je č í slo faktury, splatnost faktury bude do
30.6.2019.

6. Pokud faktura nebude obsahovat vš echny zákonem č i smlouvou stanovené  nálež itosti, je
kupují cí  povinen j i do data splatnosti vrátit s tí m, ž e prodávají cí  je povinen vystavit novou
fakturu s novým termí nem splatnosti - v takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  s ú hradou.

VI . Odpovědnost zavady

1. Prodávají ci odevzdákupují cí mu zbož i v ujednané m množ ství , jakosti a provedení .

2.Prodávqí cí  poskytuj e záruku za jakost předmětu koupě po dobu 60 měsí ců  ode dne řádné ho
předání  a převzetí  předmětu koupě při dodrž ení  záruěnich podmí nek, které  jsou uvedeny v

1.

2,

a

2l4



PETRoF, spol. s r.o. l lČ :  62028634 |  DIČ /VAT: Cz62o286g4
sp. zn. C 7054 Vedená u Krajské ho soudU V Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Krá| oVé , czech Republic
+ 42a 495 7L2 1,02 |  petrof@petrof.com

WWW.petrof.com

ZáruČ ní m listu, který tvoří  pří lohu té to kupní  smlouvy. V pří padě nedodrž ení  záruč ní ch
podmí nek je kupují cí mu poskytnuta zárukav dé lce 21 misictt.

3. Vadu zjiŠ těnou v záruČ ni době je kupují cí  povinen ozné tmitprodávají cí mu bez zbyteč né ho
odkladu na kontaktní  e-mail:  novotna@petrofgallery.cz. Odeslání m e-mailu kupují cí m na tuto
e-mailovou adresu je nárok z odpovědnosti zavady považ ován zařádně uplatněný.

4. Po dobu trváni záruky je prodávají cí  povinen zahájit odstraňování  závad, bez zbyteč né ho
odkladu od oznámení  závad.

VI I . Sankč ní  ustanovení

1, \ ' Pří Padě Prodlení  Prodávají cí ho s termí nem plnění  dle smlouvy je prodávají cí  povinen
zaPlatit kuPují cí mu smlurní  pokutu le r,Ýš i 0,05 oÁ z celkové  ceniplneni. zakaŽdý den
:: tlC]ení .

]  \  r: r:Jě rr.'dlení  kupuií cí ho s ť rhradou i-aktLrrr rrstal,ené  prodár,ají cí m dle té to smlouvv je
r,-: ; j,c:  :or: :el zan]atit prodáralicinlu sn] lulní  pokutu re r-í ,š i o,os x z dluž né  č ástkr.za
_':7a\  -JF 

^ řli 
] _.q\ .. | '.\ 'u.\1^ ] .

3, \  znikem Povinností  platit snrlul-ní  pokutu ani její m skuteč ným zaplacení m nezanikne
Povinnost smluvní ch stran splnit povinnost, jejiž  pt"Cni Uyto zájistěnó smluvní  pokutou.
Vznikem Povinnosti Platit smluvní  pokutu ani její m faktickým zaplacení m nebude dotč en nárok
snlluvní ch Strall na náhradu š kodr r plné rn rozsahu áni p.a, o odstoupit od smiou1.1..
Odstor-rPení nl od snl]ourr nárok na jí Zuplatněnou smlurní  pokutu nezanikne.

-l, Smlur ní  Pokuta bude splatná do i-{  dnu od doruč ení  pí semné ho oznámení  o její m uplatnění
oPrávněnou smlul'ní  stranou straně pol,inné . Oznámení  o uplatnění  smluvní  poŘut,u musí  vž dy
obsahovat PoPis a Č asor é  urč ení  události. která zakládá pr,ál.o na smluvní  pokutu. oznámení
musí  dále obsaholat intbrmaci o zpú sobu ú hrad1. smlur-nipokuty.

VI I I . Předč asné  ukonč ení  smlouly

l, KaŽdá ze smluvní ch stran má prál,o od té to smlouvy pí semně odstoupit, jestliž e druhá strana
nesPlní  Povinnost. kterou j í  ukládá tato smlouva č i obč anský ,aionoL, ani v přiměřené
dodateč né  lhů tě stanovené  l,e r-ý-zr-ě ke splnění .

2, KuPují cí  je oPrávněn od smlouvl, odstoupit v pří padě , ž e prod,ávají ci je v prodlení  s řádným
Plnění m Předmětu smlouvy o ví ce než  10 dnů , anóbo dodaný předmět plnění  kupní  smlouvy
neodPoví dá dohodnutým Podmí nkám podle té to smlouvy, anebo záruč ní  servisní  práce nejsou
PoskYtovánY v souladu s dohodnutými podmí nkami u r-lourry aprodávajicí  nezjeánal nápiavu
v dojednané  lhů tě.

3. Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e je kupují cí  v prodlení  s ú hradou
fakturY Po dobu delŠ í  než  10 dnů  a nápravi nebýta zjednána ani-pó prokazatelně doruč ené
dodateč né  výzvě k provedení  ú hrady.

4. V Pří Padě PředČ asné ho ukonč ení  smlouvy jsou smluvní  strany povinny ve lhů tě 30 dnů  od
zániku smlouvy vypořádat vzájemně své  závazkv a pohledávky vyplývají cí  ze smlouvy.

§

3l4

a

PETROF
PlANos slNcE 1864



PETROF"
PlANoS sINcE 1864

5, OdstouPení m které koli smluvní  strany od té to smlouvy nejsou dotč ena právaa povinnosti
smlu,ní ch stran ve ,ztahu ke smluvní m pokutám dle bodu VI I . té to smlouvv.

IX. Ostatní  ujednání

1, KuPují cí  se zavazuje do dobi, přechodu vlastnické ho práva k předmětu koupě na něj zabrání tvzniku Práv třetí ch osob k Předmětu koupě. zejmé na pi.a.et koupě nepronajmout. nepů jč it
aPod,, jakoŽv té to době nesmí  předmět koupě daiovat. ,rncnlt č i j inaÉ  ,cirit.v pnpaae poruš ení
tohoto ustanovení  vznlká zad,ávají cí mu pór,innost uhradit smluvní  pokutu prodár,ají cí mu \ .evýš i 5 000 Kč .

2,Prodávají cí  není  oPrávněn postoupit právač i povinnosti vyplývají cí  z kupní  smlouvy osobám
bez předchoziho pí semné ho souhlasu kupují cí ho . 'Í -J -a'-'

3,.Prodávají cí  je Povinen archivovat originální  vyhotovení  smlouvy vč etně jejich dodatků ,
originálY ÚČ etní ch dokladů  a dalš í ch aonaat vztaiují cí ch se k realizacipředmětu smlouvy podobu 10 let od zániku smlouvY. Po tuto dobu je výbran;;  uchazeč porrin"n umož nit osobám
oPrávněným k výkonu kontroly prové st kontrolu aofuaat souvisejí cí ch s plnění m smlouvy.

x. závé reč ná ustanovení

1, Právní  vfr,ahY vzniklé  zté to smlouvy se ří dí  pří sluš ný,mi ustanovení mi zákona č . 8912012
Sb., obč anským zákoní kem, v platné m znění .

2. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Záruč ní  list.

3. veš keré  změny a doplnění  smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  formě.

4, Návrh kuPní  smlouvY je vyhotoven ve dvou vyhotovení ch, kdy kaž dásmluvní  strana obdrž í
po jednom.

5, ÚČ astní ci té to smlouq' si její  obsah přeč etli, prohlaš ují , ž e s ní m souhlasí , a na dů kaz tohopřipojují  své  podpisy.

V Hradci Králové  03.06.2019

§

PETRoF, spol. s r.o. I  lČ :  62028634 1 olČ 7vnr:  Cz62O28634
sp. zn. C 7054 vedená u Krajské ho soudu v Hradci Králové

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové , Czech Repub| ic
+ 42o 495 7 1,2 702 |  petrof @petrof,com

Www.petrof.com

Za PETROF, spol. s r.o.: ZaZIJŠ  Litovel:

q
§rF-J,* Hl zÁrmnruí Jj* §!§5T* ,,š n* m

PETROF. spol. s r.o" 784 01 LITOVI :L
tEL.:  724 32irr:&J::  rr,o ,,,,,.i

4l4


